
C A N A D A  

C O U R  S U P É R I E U R E  
(Chambre des actions collectives) 

 

PROVINCE DE QUÉBEC 

District de Montréal 

  

NO : 500-06-001022-199 LE GROUPE 

 et 

 ELEANOR LINDSAY 

 Représentante  

 c. 

 PROCUREUR GÉNÉRAL DU QUÉBEC 

 et 

 CENTRE INTÉGRÉ DE SANTÉ ET DE 
SERVICES SOCIAUX DU BAS - SAINT- 
LAURENT 

 et al. 

 Défendeurs 

  
 

AVIS DE SUBSTITUTION DES AVOCATS DE LA 
REPRÉSENTANTE ET DU GROUPE 

(Art. 194 C.p.c.) 

 
Destinataires : CABINET D’AVOCATS NOVALEX INC. 

1195, rue Wellington, bureau 301 
Montréal (Québec)  H3C 1W1 

notification@novalex.co  

Anciens avocats de la représentante et du groupe 
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Avis de substitution des avocats de la représentante et du groupe 
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 BERNARD, ROY (JUSTICE-QUEBEC) 
Me Isabelle Brunet - isabelle.brunet@justice.gouv.qc.ca  
Me Alexandra Hodder - alexandra.hodder@justice.gouv.qc.ca  
bernardroy@justice.gouv.qc.ca  
1, rue Notre-Dame Est, bureau suite 8.00 
Montréal (Québec)  H2Y 1B6 

Avocats du Procureur général du Québec 

 BORDEN LADNER GERVAIS, S.E.N.C.R.L., S.R.L. 
Me Anne Merminod - amerminod@blg.com  
Me Alexis Alain Leray - ALeray@blg.com  
Me Mélanie Champagne - MChampagne@blg.com  
Me Jean Saint-Onge - jsaintonge@blg.com  
Me Andréa Ruel - ALeray@blg.com  
1000, rue De La Gauchetière Ouest, bureau 900 
Montréal (Québec)  H3B 5H4 

Avocats des Établissements de santé visés 

 DAVIES WARD PHILLIPS & VINEBERG, S.E.N.C.R.L. 
Me Jean-Philippe Groleau - jpgroleau@dwpv.com  
Me Julie Girard - jgirard@dwpv.com  
Me Joseph-Anaël Lemieux - jlemieux@dwpv.com  
Me Guillaume Charlebois - gcharlebois@dwpv.com 
1501, avenue McGill College, 26ème étage 
Montréal (Québec)  H3A 3N9 

Avocats conseils de la demanderesse 

PRENEZ AVIS que l’étude Alexeev Avocats inc. est substituée à l’étude Cabinet 
d’avocats Novalex inc., à titre d’avocats de la représentante et du groupe. 

VEUILLEZ AGIR EN CONSÉQUENCE. 

 Montréal, le 10 février 2023 

 ALEXEEV AVOCATS INC. 
Me Lev Alexeev 
2000, avenue McGill College 
Bureau 600 
Montréal (Québec)  H3A 3H3 
lalexeev@alexeevco.com  
Téléphone : 514-400-2480 
Télécopieur : 514-648-7700 
Notre référence : 1202-0008 

Avocats de la représentante et du groupe 
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No : 500-06-001022-199 

C A N A D A  
C O U R  S U P É R I E U R E  
District de Montréal 

LE GROUPE 
et 
ELEANOR LINDSAY 

Représentante 

c. 

PROCUREUR GÉNÉRAL DU QUÉBEC  
et 
CENTRE INTÉGRÉ DE SANTÉ ET DE 
SERVICES SOCIAUX DU BAS - SAINT- 
LAURENT et al. 

Défendeurs 

AVIS DE SUBSTITUTION DES AVOCATS DE 
LA REPRÉSENTANTE ET DU GROUPE 

(Art. 194 C.p.c.) 

ORIGINAL 

ALEXEEV AVOCATS INC. 
Me Lev Alexeev 

2000, avenue McGill College 
Bureau 600 

Montréal (Québec)  H3A 3H3 
lalexeev@alexeevco.com 
Téléphone : 514-400-2480 
Télécopieur : 514-648-7700 
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